

Lystig brurefølgje



Jon Fredrik Skauge i lokkbrok og fjørbrurekrone etter favorittøna Gislaug. Thea Glimsdal i kjolen *What's in me for you?* Brurekrona er laga av Karin Aurora Lindell og Wibeke Krohn.



Brur med luffarkrone og kjole frå Hot Nok.



Brura med måse i håret. Både kjolen og silkevesten er frå Hot Nok.



Toppen på kranssekaka!

Den halte høna Gislaug måtte bøte med livet i påska, men gjenoppstod som brurekrone på mattwalken på Fannremsgården.

MARTE MONA
marthe.mona@avisa-st.no 952 52 252

Hanen gol over tunet, supklokka klang, og Sindre Skauge bles på bukkehorn. Det var servering av kranssekaker, bakt av tante Marta Skauge, mølsgraut kokt av Dortha Kvåle. Innomhus var finstova på garden bryllaupspynta på

dugnad. Lindamaskduk med grønt bruremønster, kunstferdig bretta serviettar etter oppskrift frå Schönberg Erken. Blått porsele. Levande lys. Brureputer sydd av Anne Bårdsgård. Brurekroner hengande frå taket.

På matta

Men høgdepunktet starta da bunadklede karar bretta ut mattwalken over det fuktige tunet, og dei første brurene frå Doudu kom seglande ut på fillerya til stor jubel under paraplyane. Her var både eggkvite kjolar, raude skor og svart brur i strikka ull. Så følgde berrfotte Hot Nok-brurer med måsar og luftige kroner i håret, ullkjolar på kroppen, før Jon Fredrik Skauges egne tradisjonelle brurer og brudgommar kom seg på matta i rekonstruerte drakter frå 1800-talet.

Fjorkrona

– Men det kunne ikkje ende slik, tenkte Skauge. Her måtte det meir moro til, og så treiv han den sjølvлага brurekrona etter favorittøna Gislaug. Høna vart halt og måtte bøte med livet i påska, men fjøra var så fine at dei fekk evig liv på toppen av krona. Med nysydd vest i cerise, lokkbukser i snitt frå 1800-talet og med gislaugkrona balanserende på hovudet, fekk Skauge leikt seg med både tradisjonar og konvensjonar mens rundt 200 publikummarar storkoste seg og lo.

Makan?

Ein ting er i alle fall sikkert, det vart mykje lykke etter laurdagens bryllaupsshow, for det var ikkje få regndropar som datt ned over brurfolk og publikum. Men som sjølvaste bryllaupsmeisteren, Jon Fredrik Skauge, sa: – Det er livets vatn, og makan til frodig bryllaupsfeiring skal ein leite lenge etter.

Sjå fleire bilde på www.avisa-st.no



Trønderbrura Hill-Aina Steffenach og hedmarkingen Bjørn Sverre Hauge leia pros...



Brurekjole frå Doudu.

Grautdag på Å

Søndag 6. juni er det igjen klart for grautdag på Å. Meldalingene er glade i graut, så hele 24 grautkokere skal i sving.

ØYVIND BROSTRØM
oyvind.brostrom@avisa-st.no 926 86 333

Til fjorårets grautdag ble det koka 110 liter graut. Men det ble i minste laget, så i år skal antall liter økes, melder sjefsgrautkokere Odd Myrmæl.

Tradisjon tro er det denne søndagen åpning ved Grautkjerri-nga i Å sentrum. Videre på programmet står underholdning ved

Meldal trekspillklubb, smaksprøver på havregrynsgraut, samt historien «150 år etter grauten på Grut» ved Erik Steigen.

Nytt av året er at grautsalget foregår i samfunnshuset. Der blir det salg av rømmegraut med spekepølse, kaffe og brød. I tillegg leker, ansiktsmiming og paintballskyting på blink.

Drøyt én time etter åpninga arrangeres generasjonsstafetten. Deretter står skuespillet «Såmmår på sæter'n» for tur, noe som omfatter utstilling av seterutstyr.

Verdt å nevne er det at både Åbua og gartneriet har søndagsåpent denne dagen.



Arrangørene av årets grautdag: F.v: Fra sanitetsforeningene Føssa og Resbitten Mari Stokke og Kari Ingeborg Lund, fra Idrettslaget Nor Arne Lyngen, fra Meldal Bygdekvinneklubb Magnhild Dragset, og fra Ungdomslaget Nybrått Jon Erik Lyngen.

Foto: Odd Myrmæl

e



sesjonen. Bak brurejentene Oda Langås Kvam og Kari Botten Andersen. Bak kjem Jon Fredrik Skauge med fjørkroner.



Bjørn Sverre Hauge hadde bretta serviettbrurekroner etter oppskrift fra sjølvaste Schönberg Erken.



Bryllaupsbordet er pynta på dugnad. Serviettrose på ærverdig porselen.



Brurekroner på stas.

Brudekroner til utlåns

Det skal ikke stå på pynten for gifteklare damer i Meldal. Historielaget har ei brudekroner de låner ut til alle som vil gifte seg med et stykke historie på hodet.

MARGRETE KONSTAD
margrete.konstad@avisa-st.no

952 52 255

Historielaget har, sammen med Meldal Sparebank, gått til innkjøp av ei vakker brudekroner som de mer enn gjerne vil låne ut til bruk i bryllup i kommunen.

På laupen som krona oppbevares i står følgende å lese:

«Brølløpsda'n er krona di – du med giftartanka. Leia ho e gebyrfri hjå oss og Sparebanka».

– Vi vil oppfordre til at folk gifter seg, det er en fin skikk, sier leder i historielaget Erik Steigen med glimt i øyet.



Her fra sist gang krona var i bruk. Aktivtør ved Meldal Helsetun, Marit Dalsegg, sørger for at den tradisjonelle bryllupsdrakten sitter som den skal for Liv Nina Reiten skal være mannekeng på Helsetunet.